PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 04.08.2017                                                                                                  №  163
пос. Таманский
О назначении специально уполномоченного лица на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района
            В связи с кадровыми изменениями в администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтера.
2. Постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 07 сентября 2015 года № 262 «О назначении специально уполномоченного лица на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        В.В.Лаврентьев